ГЛАВА

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О назначении общественных обсуждений

по проекту планировки территории

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Уставом муниципального

образования «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения по проекту о внесении изменений в

документацию по планировке территории, предусматривающего

реконструкцию автомобильных дорог от М-7 «Волга» до промышленной

площадки «Союз», М-7 «Волга» - Ивановское» на территории Осиновского

сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан (далее - проектируемый объект, проект).

2. Организатору общественных обсуждений МБУ «Управление архитектуры

и градостроительной политики Зеленодольского муниципального района»

обеспечить организацию и проведение общественных обсуждений в

соответствии с законодательством о местном самоуправлении, о

градостроительной деятельности.

3. Установить, что проведение общественных обсуждений должно быть

завершено не позднее 30 октября 2025 года.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» http://zelenodolsk.tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Руководителя МБУ «Управление архитектуры и градостроительной политики

Зеленодольского муниципального района» Сергеева П.Н.

                              М.П. Афанасьев

Документ создан в электронной форме. № 01-311 от 06.10.2025. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 06.10.2025 12:31

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/